São Pedro da Aldeia

REQUERIMENTO Nº 0023/2020

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER QUE SUBMETA AO SOBERANO PLENÁRIO
DESTE PODER LEGISLATIVO O PRESENTE
REQUERIMENTO OUTORGANDO A MOÇÃO DE
APLAUSOS A ILUSTRÍSSIMA SRA. PATRICIA REGINA DE
ARAÚJO, PELOS RELEV ANTES SERVIÇOS PRESTADOS
AO MUNICÍPIO.

A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades

de praxe, vem REQUERER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo

o presente Requerimento outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilustríssima

Senhora Patricia Regina de Araújo, pelos relevantes serviços prestados ao município.

JUSTIFICATIV A

vide currículo.

Sala das Sessões, em 15 de Abril de 2020.

Em São Pedro da Aldeia, 15 de Abril de 2020

CLÁUDIA BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1